
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PRONATEC/MEDIOTEC - PROFESSOR

INSCRIÇÃO NOME

CURSO/COMPO

NENTE SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA DATA /AÇÃO / APROVADOS DATA / AÇÃO / CADASTRO RESERVA

476464  RONILDO VINAGRE DA LUZ AS-TAC 01 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

474721 SANDRO RODRIGUES LIMA  AS-TAC 06 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472288 ALBERTO GOMES TAVARES JÚNIOR AS-TAC 06 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

473287 HENDERSON NILDOM GOMES BARBOSA AS-TAC 08 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 474346 LEONICE GALVÃO DINIZ AS-TAC 08 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

473146- TARCIO OEIRAS GUEDES CPI-TEL 06 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

474604 JOE IGOR JANSEN SIQUEIRA CPI-TEL 07 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

477534 WELLIDA NATALIA MARTINS PAIXÃO DES-TPML 02 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 477678 ROSIVANE AMANAJAS PENA DES-TPML 02 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

476138 IAGO FILIPE DE SOUZA SILVA DES-TPML 07 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

473288 473288-JOICE NUNES DA COSTA DES-TTIL 04 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473137 BINA DOS SANTOS BRITO DES-TTIL 04
30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

474853 RAILAN ANDREISON AMORAS DE FREITAS GN-TC 01 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 477086 IEDA RENTE DA SILVA SANTANA GN-TC 01
30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

477301 LUCIENE GOES BOULHOSA  GN-TC 08 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

474325  LIDIANE DA SILVA SANTOS GN-TRH 1.03 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
473394 GLENDA PINHEIRO DE JESUS GN-TRH 1.03 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

473129  THEREZA CHRISTINA BALIEIRO DE SOUZA GN-TRH 1.08 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

472320 GISELE SILVA DE ANDRADE GN-TRH 116 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
475644 ITACIANE MENDES DA ROCHA GN-TRH 116 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

476223 DANIELE DE JESUS SOARES ALVES GN-TRH 3.02 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

472773 J JAMILLE DE NAZARÉ SACRAMENTO PENA GN-TRH 3.03 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472447 ERALDO DA SILVA LEITE GN-TRH 3.03 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

475912  JORGE MIILLER REZENDE GN-TRH 3.03 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
473813 JOSIMAR SILVA FONSECA GN-TRH 3.03 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

473575  ROBERTO AGUIAR DE CARVALHO GN-TRH 3.04 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475470 ADRIANO PAULO LIMA CONCEIÇAO GN-TRH 3.04 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

476444 ELIVALDO SERRAO CUSTODIO GN-TRH 3.04 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
473255 VALDINETE DO CARMO GOMES GN-TRH 3.04 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

472250 RODRIGO DA SILVA ALFAIA  GN-TRH 3.05 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

475961 EDILANES DO NASCIMENTO CARVALHO GN-TRH 3.05 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

475385 TERCIO DA SILVA CORREA GN-TRH 3.06 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476245 ZELIA MARIA AMARAL LOBATO GN-TRH 3.06 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

476225 ARISTIDES FERNANDES VIANA SOBRINHO GN-TRH 3.07 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

476663 ANA CRISTINA DA COSTA VASQUES GN-TRH 3.08 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

475474 HILDENETE SILVA DOS SANTOS GN-TRH 3.08 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

476321  DULCICLEIA DO SOCORRO VANZILER E SILVA GN-TST 1-01 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
473298 IRAN CELIO MARINHO BRITO GN-TST 1-01 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

476801 DENIS LOPES MOREIRA GN-TST 1-02 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475830 EMESON RAMON TAVARES DA SILVA GN-TST 1-02 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

472101 DAVID MENEZES DA SILVA GN-TST 1-03 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 473282 CRISTIANE DOS ANJOS  MORAES GN-TST 1-03 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

475865  ANA ALICE DOS SANTOS SILVA GN-TST 2-01 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

475859  NAIARA VIDEIRA DOS SANTOS GN-TST 2-03 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 475923 RAIMUNDO NONATO SILVA DE SOUSA GN-TST 2-03 30/08/2017 / Entrega de Documentos, 9h as 12 h

477605 NEUZETE DA SILVA MARTINS GN-TST 2-05 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

474476  CARINA BAIA RODRIGUES GN-TST 2-05 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

472961 CAMILA VIRGILIO DA SILVA AZEVEDO GN-TST 2-06 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
473590 ALAN DA SILVA AMORAS GN-TST 2-06

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

474438  MINALIA TIRUGILLO GT-TA 02 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 476015 DARCILENE DA SILVA PEREIRA ROCHA GT-TA 02

474747  ELIZALDO BRUNO MONTEIRO SANTOS  GT-TA 04 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 471876 CRISTIANA CORREIA DE MELO GT-TA 04
30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE - ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO / CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO E CARTA DE APRESENTAÇÃO / CONVOCAÇÃO CADASTRO 

Maria Goreth da Silva Sousa

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO Macapá-AP, 28 de agosto de 2017



GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PRONATEC/MEDIOTEC - PROFESSOR

473292 FRANCIMARA DOS ANJOS NASCIMENTO GT-TA 08 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
474042 ADLAN BISMARK REIS DA SILVA GT-TA 08

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

477197 J  JAIR EMILIO PENAFORT BARBOSA  IC-TCG 05 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

472472 J JONNY WESLEY ARAUJO SOUSA   IC-TCG 07 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

473402  LUIZ ANTONIO VILHENA DE SOUZA JUNIOR IC-TF 02 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
477260 PAULO DE TARSO OLIVEIRA DA SILVA IC-TF 02

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

473822 MARCIA VALERIA TRINDADE DOS SANTOS IC-TF 03 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

474548 DANIELLE GALDINO DE SOUZA AS-TEN 03 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 471833 CAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA AS-TEN 03
30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

477037 SIMONE ROGERIA SALES SILVA AS-TEN 06 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
476230 RAIARA BANDEIRA DA SILVA NEVES AS-TEN 06

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

477673 PATRICIA TEIXEIRA AZEVEDO WANDERLEY PACD-TCV 01 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
471854 JOELMA DE SOUZA DUARTE PACD-TCV 01

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

473771  FRANCIMARA FREITAS CAMARÃO PACD-TDM 02 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
475902 WESNEY BRITO DOS SANTOS PACD-TDM 02

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

472558 JOSIMAR DA SILVA CARVALHO PACD-TDM 05 DESISTÊNCIA
477327 WILLIANS LOPES DE ALMEIDA PACD-TDM 05

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

473623 ANTÔNIO FURTADO NUNES PACD-TDM 06 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital 472259 JEFERSON IASUHIRO LEAL ISHIKAWA PACD-TDM 06
30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

476130 RODOLFO NASCIMENTO FILHO ACD-TDM 08 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
472128 YASMIN JUAREZ FERREIRA PACD-TDM 08

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

472187  MESSIAS FREITAS DA SILVA PACD-TPAV 09 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

472204 LAIANE DE CASSIA MIRANDA SANTOS PACD-TPF 1-09
Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

472135 FÁBIO DA COSTA DE OLIVEIRA PACD-TPF 1-07 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

473249  LUAN ALBERTO RIBEIRO SOARES  PACD-TPF 2-02 CLASSIFICADO 30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 9 as 11h

474902  RAQUEL DA SILVA BATISTA PACD-TPF 2-06 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital

473663  HEIDELANNA CILIBELLY DA SILVA BACELAR RN-TAGR 04 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

472630  ASTENGO CATRIEL MACIEL LEITE RN-TAQU 03 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

475170  ELIZETE DA SILVA CARDOSO  RN-TPES 07 CLASSIFICADO 29/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 17h

474446 RODRIGO CARDOSO ATAIDE THL-TGT 01 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
474795 ELANI DA COSTA LEITE THL-TGT 01

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

475561  MARILENA DOS SANTOS LIMA THL-TGT 02 Eliminado Segundo o Item 7.3.1 e subitem linha (a) do edital
473655 PEDRO DE JESUS DA SILVA THL-TGT 02

30/08/2017, Assinatura do Termo e Carta, 15 as 

17h

Sala da Coordenação Geral do Pronatec/SEED

NEP/CEBEP/SEED-AP

Local para entrega de documentos e assinaturas (Termo e Carta)

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE - ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO / CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO E CARTA DE APRESENTAÇÃO / CONVOCAÇÃO CADASTRO 

Maria Goreth da Silva Sousa

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO Macapá-AP, 28 de agosto de 2017


